

**İzmir Barosu, 'O polisleri asalım mı?' diyen İçişleri Bakanı Naim Şahin'i istifaya çağırdı**

# Bakan 'kadının acısı'yla dalga geçiyor!



**Baro Başkanı Sema Pekdaş, Bakan Şahin'i, Fevziye Cengiz'le ilgili sözleri nedeniyle istifaya çağırdı Şahin'in insanların acısıyla dalga geçtiğini belirtti**

**İZMİR Barosu**, Bakan Naim Şahin'i, karakolda Cengiz'i döven polisler için "Açığa aldık, ne yapalım asalım mı?" açıklaması nedeniyle istifaya çağırdı. Açıklamada, "Siz, görevinizin sorumluluklarını yerine getirmek yerine, kamuoyunu oyalamayı, süren davalarla ilgili yargıyı etkileyecek nitelikte açıklamalar yapmayı ve insanların acısıyla dalga geçebilmeyi tercih etmektesiniz. Demokratik olgunluk gösteriniz ve istifa ediniz" denildi. ■ 4'te



## Bakan Şahin'e istifa çağrısı

■ **Haber Merkezi**

**İ**zmir Barosu Başkanı Sema Pekdaş, İçişleri Bakanı İdris Naim Şahin'i, karakolda Fevziye Cengiz'i döven polisler için "Açığa aldık, ne yapalım asalım mı?" açıklamaları nedeniyle istifaya çağırdı ve Şahin'in insanların acısıyla dalga geçtiğini belirtti.

**İzmir Barosu**, İçişleri Bakanı İdris Naim Şahin'i, karakolda Fevziye Cengiz'i döven polisler için "Açığa aldık, ne yapalım asalım mı?" açıklaması nedeniyle istifaya çağırdı. Pekdaş tarafından yapılan yazılı açıklamada: "Sayın Bakan, Karabağlar Karakolu'ndaki işkence olayı ile ilgili açıklamalarınızı, olayı çarpıtma ve yerine getirilmeyen sorumluluklarınızı gizleme çabası olarak algıladığımızı belirtmek isteriz. Siz sahip çıkmanız da, 'işkenceye sıfır tolerans', Baromuzun sonuna kadar sahip çıktığı ve önemseydiği bir yaklaşımdır. Yetkililerden beklenen öncelikle olayın adının doğru konulması suretiyle sorumlular hak-

kinda gerekli yaptırımların derhal uygulanmasıdır. Görülmektedir ki; siz, görevinizin sorumluluklarını yerine getirmek yerine, kamuoyunu oyalamayı, süren davalarla ilgili yargıyı etkileyecek nitelikte açıklamalar yapmayı ve insanların acısıyla dalga geçebilmeyi tercih etmektesiniz. Bu tarzınız ve açıklamalarınız ne hukuka ne de demokratik toplum anlayış ve uygulamalarına uygundur. Bu kez demokratik olgunluk gösteriniz ve istifa ediniz" şeklinde konuştu.

Polisten tekme tokat dayak yiyen Fevziye Cengiz polislerden şikayetçi olmuştur. Cengiz'in şikayetçi olmasının ardından polis yetkilileri "O kadın konsomatris" diye açıklama yapmıştı. Bunu duyan mahalleli de "Konsomatris istemiyoruz" diye inza toplayıp aileyi evden kovdu. Konuyla ilgili açıklama yapan İçişleri Bakanı İdris Naim Şahin konu ile ilgili açıklama yaparak, 'Personel Kank Meydanı'na dar ağacı kurup asalım mı?' diye eleştirilere tepki göstermişti.